
 

 

Prot. n.   18467/05-17/ADA       Mestre, 15 Marzo 2017 

 
APPROVAZIONE OPERAZIONI DI SCRUTINIO SEDUTA DI GARA NR 2 

Procedura negoziata per l’appalto dei lavori di restauro, manutenzione manufatti cimitero 
centro storico – intervento su coperture fabbricati recinto XVI presso il cimitero di San 
Michele in Isola (VE) - CIG 692333766D. Rfq_160 

Il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto 

nell’ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, 

Premesso 

Che entro il termine di scadenza fissato per la presentazione delle offerte per l’esecuzione dei 

lavori in oggetto sono pervenute n° 20 offerte da parte delle seguenti imprese: 

  Impresa Codice Fiscale 

1 100EM S.R.L. 04198320279 

2 aREA rESTAURO SAS 02969950274 

3 C.D.F. S.R.L. 04132220288 

4 CANATO COSTRUZIONI SRL 03487000279 

5 COGNOLATO S.R.L 03860070287 

6 CONTE FRANCESCO COSTRUZIONI E RESTAURI  04294950276 

7 COSTRUZIONI EDILI F.LLI LORANDI SRL 00147890248 

8 COSTRUZIONI MANUTENZIONI CECCHIN S.R.L. 03027260268 

9 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL 04176180273 

10 DAL POZZO MARIO S.R.L. 03937180267 

11 DucaleRestauro srl 02838310270 

12 ECOPAVI S.R.L. 04713270280 

13 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE 02366690275 

14 ENGECO SRL 12845550156 

15 ERRE COSTRUZIONI S.R.L. 03510340270 

16 IMPRESA EDILE DUILIO GAZZETTA SRL 03149560272 

17 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL 02055950279 

18 IMPRESA POLESE SPA 00133910935 

19 ruffato mario srl 02005120288 

20 SECIS SRL 00216690933 

Considerato 

- Che in data 23/02/2017 si è svolta la prima seduta pubblica di gara per le cui risultanze si 

rimanda all’atto prot 13750 del 24/02/2017 di approvazione della seduta di gara n.1; 

- Che in data 14/03/2017 si è svolta la seconda seduta pubblica di gara per lo scrutinio delle 

offerte pervenute; 

- Che in tale seduta la Commissione di gara ha sciolto l’ammissione con riserva disposta in 



 

 

data 23/02/2017; 

- Che la Commissione di gara ha quindi proceduto all’apertura delle buste economiche di 

tutte le offerte ammesse determinando la proposta di aggiudicazione; 

Visto 

Le risultanze del verbale di gara del 14/03/2017 

Approva 

Le valutazioni effettuate dalla Commissione di Gara e conferma: 

- l’esclusione del concorrente n. 18) Impresa Polese S.p.A., per le motivazioni espresse nel 

verbale di gara e comunicate al concorrente ai sensi dell’art. 76, comma 5, lett. b) D. Lgs. 50/2016; 

- l’ammissione di tutte le altre offerte pervenute, di seguito riepilogate: 

  Impresa Codice Fiscale 

1 100EM S.R.L. 04198320279 

2 aREA rESTAURO SAS 02969950274 

3 C.D.F. S.R.L. 04132220288 

4 CANATO COSTRUZIONI SRL 03487000279 

5 COGNOLATO S.R.L 03860070287 

6 CONTE FRANCESCO COSTRUZIONI E RESTAURI  04294950276 

7 COSTRUZIONI EDILI F.LLI LORANDI SRL 00147890248 

8 COSTRUZIONI MANUTENZIONI CECCHIN S.R.L. 03027260268 

9 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL 04176180273 

10 DAL POZZO MARIO S.R.L. 03937180267 

11 DucaleRestauro srl 02838310270 

12 ECOPAVI S.R.L. 04713270280 

13 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE 02366690275 

14 ENGECO SRL 12845550156 

15 ERRE COSTRUZIONI S.R.L. 03510340270 

16 IMPRESA EDILE DUILIO GAZZETTA SRL 03149560272 

17 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL 02055950279 

19 ruffato mario srl 02005120288 

20 SECIS SRL 00216690933 
 

DIRETTORE ENERGIA E 
APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

  F.TO Dr. Massimo Zanutto 


